
MAHOON real estate s.r.o.

IČO: 08694192

Office: Vítězná 125/3, Praha 150 00

+420 775 395 989

realestate@mahoon.cz


www.mahoon.cz

Standardy projektu 
výhledy květnice



MAHOON real estate s.r.o.

IČO: 08694192

Office: Vítězná 125/3, Praha 150 00

+420 775 395 989

realestate@mahoon.cz


www.mahoon.cz

 Klient si může vybírat z přiloženého vzorníku 

vinylových podlah značky Moduleo Select 
(předvýběr Moduleo select clasic oak 22100- 

šedá, lišty v barvě podlahy)

 Dveře vchodové platové typové, bílá/

antracit, 10x200 c
 Okna plastová, trojskla, antracit/bíl

 Skleněné zábradlí z lepeného skla do 
otvíratelných výplní v 1.NP

 Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30x30 c

 Extra tm. šedá ret nat m
 Extra tmavě šedá 8x60 nat bat. 

 Extra tm. šedá 30x60 ret nat m
 Extra sv. šedá 30x60 ret nat m2

 Schodiště ze železobetonu propojující jednotlivá 

podlaží s povrchem vinyl
 Strop z panelů Spiroll, podhled sádrokarton, 

v 1. NP rovný sádrokartonový strop

 Klient si může vybírat z přiloženého vzorníku 

dvěří značky Mobau (Bílá barva s motivem 
dřeva, černé kování)

 Teplovodní podlahové topen

 Tepelné čerpadlo 9KW Vailan
 V koupelně a technické místnosti otopné žebřík

 V garáži se vytápí pomocí elektrického přímotopu, 
který si klient pořizuje na vlastní náklady

 Malba ze směsi Primalex plus, 

penetrace 1x, bílá 2x

Podlahy a podlahové 
konstrukce

Okna / 
Vchodové dveře

Obklady / dlažba

Vodorovné 
konstrukce

Interiérové dveře /
zarubně / kliky

Vytápění

Malba

1

2

3

4

 Koncové prvky elektro ABB Living design čern

 Příprava pro FV
 Příprava pro bazé

 Příprava pro zahradní domek/altán

elektromontáž

 Komunikace z dlažby zámkové, podklad 

štěrkový/šotolina, dlažba Semmelrock Citytop 
elegant černo

Dlažba zpevněných 
ploch

Standardy projektu 
výhledy květnice

6

5

7

8

9



MAHOON real estate s.r.o.

IČO: 08694192

Office: Vítězná 125/3, Praha 150 00

+420 775 395 989

realestate@mahoon.cz


www.mahoon.cz

1

Vše v sortimentu Procream je vyvzorkováno 

v showroom ve Stodůlkách

 Unibox-Renovmodul splach. syst. pro zazdění 

předstěn. inov. vč. dávkovač
 Ovl. tlačítko - bílá mat M57

 WC Sirius Pure kapotované bíl
 WC sedátko Sirius Pure Slim soft-close bíl

 Cubito umyvadlo 1.otv. bílá 6
 Logis baterie umyvadlová 100 chrom výpus

 Umyvadlový sifon Cas
 Sprchová vanička Slim z litého mramoru 

čtverec bílá 90x9
 Sifon pro sprchovou vaničku 90 mm chro

 Classics 2 pos. dr. nov. vstup 2.d. - 
stř. pololesk/chróm antiplague 90/19

 Logis baterie sprchová 150 chro
 Croma 100 sprch. set Multi/Unica C chro

 Virando radiátor bílá 180-06
 JOP - HERZ Termostatický ventil TS-98-VHF, 

1/2"-M30x1,5 úhlový pravý E
 JOP - HERZ uzav. radiátorové šroubení RL-1, 

1/2" rohové s ukon. G3/4" E
 JOP - HERZ termost. hlavice "MINI-H" TURBO, 

M 30x1,5, kap.dílo 6-30°
 Topná tyč Rica chrom 900 

 Sanit. fittings baterie podom. samostatná 
s bidet. sprškou chro

 Cubito dvoumyvadlo 2otv. bílá 13
 Akitive vana - bílá 170x7

 Přisl. sifon vanový aut. chro
 Logis baterie vanová 150 chro

 Croma 100 sprch. set Multi/Porter S chrom

Sanita / BATERIE10 garážová vrata / 
motor

 Sekční vrata v antracitové barvě s motorem 

značky LOMAX

11

Osvětlení

 Osvětlovací tělesa, kromě bodovek, nejsou 

součástí dodávky, venkovní světla součástí dodávk
 Bodová světla do chodby, schodiště a koupelen

12

Oplocení / Branka

 Přední část domu z play-blloků, výplně 

antracit hliníkov
 Boční a zadní oplocení z 3D pletiva zelené barv

 Brank
 Jednotky odděleny 3D pletivem

13

Ohřev TUV

Komín

 Zásobník je součástí tepelného čerpadla

 Ciko komín s průduchem 180 mm, 

nadstřešní část obezděna

14

15

nádrž na 
dešťovou vodu

terénní úpravy

 Plastová nádrž o objemu 3 m3 s přepadem

 Hrubé srovnání terénu – navíc zasetí 

travního porostu

16

17

V případě nedostupnosti zboží si developer 
vyhrazuje práco jednotlivé položky měnit za 
kvalitativně srovnatelné artikly.

Standardy projektu 
výhledy květnice


